
 

Limbažos 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Limbažu novada domes 

26.03.2015. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.8, 20.§) 

 

NOLIKUMS 

„PAR FINANSIĀLA ATBALSTA SAŅEMŠANAS KĀRTĪBU SOCIĀLĀ 

ATBALSTA PASĀKUMIEM LIMBAŽU NOVADĀ” 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta projektiem Limbažu 

novadā” (turpmāk tekstā – Nolikums) nosaka kārtību kādā Limbažu novada pašvaldība piešķir 

finansiālu atbalstu sociālā atbalsta projektiem Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas 

invaliditāti. 

2. Finansējuma piešķiršanas mērķis ir sekmēt personām ar 1.grupas invaliditāti aktivitāšu un 

sociālo pakalpojumu pieejamību Limbažu novada teritorijā (turpmāk tekstā arī – personas), 

veicināt personu aktivitāti un pakalpojumu pieejamību, atbalstot uz rezultātu vērstas personas 

aktivitātes. 

3. Pretendenti uz finansiālo atbalstu ir Limbažu novada administratīvajā teritorijā deklarētie 

1.grupas invalīdi. 

4. Finansiālais atbalsts tiek piešķirts personām palīglīdzekļu iegādes un personu medicīniskās 

rehabilitācijas izdevumu daļējai segšanai. 

5. Šis nolikums neattiecas uz 1.grupas invalīdu sociālās palīdzības piešķiršanu indivīda 

pamatvajadzību nodrošināšanai.  

 

II. Iesniegumu iesniegšana  

 

6. Iesniegums finansiālā atbalsta saņemšanai jāiesniedz Limbažu novada sociālajā dienestā 

(Klostera ielā 2, Limbažos) vienreiz gadā – līdz kalendārā gada 1.jūnijam.  

7. Informācija par iesniegumu iesniegšanu tiek izsludināta Limbažu novada pašvaldības 

mājaslapā www.limbazi.lv vienu reizi gadā mēnesi pirms iesniegšanas termiņa. 

8. Iesniegumā par finansējuma piešķiršanu jānorāda konkrēts finansējuma izmantošanas mērķis 

un kopējā izdevumu tāme. 

9. Iesniegumu paraksta iesnieguma iesniedzējs, kas atbild par iesniegumā sniegto ziņu 

patiesumu. 

10. Maksimālais finansiālā atbalsta apjoms gada laikā vienai personai ar 1.grupas invaliditāti ir 

līdz 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro).  

11. Finansējums tiek piešķirts budžetā šim mērķim paredzēto līdzekļu ietvaros. 

http://www.limbazi.lv/


2 

 

12. Finansējuma izlietojuma gadījumā, iesniegtie iesniegumi tiek izskatīti nākamajā kalendārajā 

gadā. 

 

III. Iesniegumu izskatīšanas un izvērtēšanas kārtība 

 

13. Iesniegumu izskatīšanu par finansiālā atbalsta piešķiršanu saskaņā ar šo Nolikumu veic 

Limbažu novada sociālā dienesta Sociālo jautājumu komisija (turpmāk tekstā – komisija). 

Komisijas priekšlikumu par finansējuma piešķiršanu un tā apjomu ar lēmumu apstiprina 

Limbažu novada dome. 

14. Komisija ir tiesīga pieprasīt no iesniedzēja papildus informāciju. 

15. Finansējuma trūkuma dēļ komisija var neatbalstīt iesniegtos pieteikumus. 

16. Iesniegumi tiek izvērtēti pēc šajā Nolikumā noteiktajiem finansējuma mērķiem iesniegumu 

reģistrācijas secībā. 

 

IV. Finansiālā atbalsta izmaksas un atskaites kārtība 

 

17. Limbažu novada domes piešķirtā finansiālā atbalsta izmaksas un atskaišu pieņemšanu pēc 

atbalsta pasākumu saņemšanas organizē Limbažu novada sociālais dienests.  

18. Par saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu iesniedzējs iesniedz Limbažu novada sociālajā 

dienestā rēķinu vai pakalpojuma apmaksas čekus par izlietoto naudas summu.  

19. Limbažu novada sociālajam dienestam ir tiesības pieprasīt personai papildus informāciju par 

atbalsta pasākumu gaitu un rezultātiem, kā arī kontrolēt piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietojumu. 

20. Limbažu novada sociālais dienests budžeta gada beigās atskaitās Limbažu novada domei par 

piešķirtā finansiālā atbalsta izlietojumu. 

21. Personai ir pienākums atmaksāt pašvaldībai piešķirto finansiālo atbalstu, ja finansējums nav 

izlietots saskaņā ar noslēgtā līguma nosacījumiem, vai nav saņemtas atskaites par tā 

izlietošanu. 

22. Komisijai ir tiesības atteikt izskatīt projekta iesniegumu un piešķirt finansiālo atbalstu, ja 

iepriekš piešķirtais domes finansiālais atbalsts nav izlietots saskaņā ar noslēgtā līguma 

nosacījumiem, vai nav saņemtas atskaites par iepriekš piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanu, 

kā arī gadījumos, ja līdzīgas aktivitātes iesniedzējam jau ir īstenotas vai tiek plānotas finansēt 

no pašvaldības budžeta attiecīgajā gadā. 

 

V. Noslēguma jautājumi 

 

23. Nolikums stājas spēkā ar 2015.gada 1.maiju. 

 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks 

 


